rem cum jure futuræ successionis Venerabilis Fratris Ignatii Shanahan, Episp. tit. Abylensis, Vicarii apostolici Nigriæ meridionalis renunciavimus et caractere et dignitate episcopali exornandum statuimus, ad prædictam Titularem Ecclesiam Episcopalem Balanensem, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Consilio, Apostolica auctoritate eligimus ejusque Titulum Tibi conferimus cum omnibus juribus, privilegiis et oneribus sublimi huic dignitati inhærentibus. Volumus autem et mandamus ut, antequam episcopalem consecrationem recipias, in manibus cujuslibet catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem emittere ac sueta juramenta præstare, juxta formulas a Sede Apostolica præscriptas, et illas vel earum exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad Sedem Apostolicam infra sex menses transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a Te electo, professionem ac juramenta illa Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine recipiendi munus et mandatum per præsentem committimus. Insuper in tuam majorem commoditatem favorabiliter intendentes, Tibi facultatem concedimus ut episcopalem consecrationem extra Urbem recipere valeas a quocumque catholico Antistite, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, assistentibus ipsi duobus Presbyteris, in officio vel ecclesiastica dignitate constitutis, dummodo vero deficiant duo alii Antistites, qui gratiam et communionem Sedis Apostolicæ et ipsi habentes, commode in istis dissitis regionibus vocari et adsistere possint Episcopo consecranti, cui propterea per has Litteras Tibi præfatam consecrationem nomine Nostro impertiendi munus ac mandatum libenter committimus. Stricte tamen præcipimus ut, nisi prius prædicta fidei catholicam professionem ac juramenta emiseric, nec Tu consecrationem episcopalem recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus sub pœnis si huic Nostro præcepto contraveneritis, a jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicarii apostolici munus Tibi a Nobis commissum ita fideliter ac prudenter exerceas, ut per tuam pastoraalem industriam et studium fructuosum regatur utiliter ac prospera illic vera Christi religio magis magisque in dies incrementa suscipiat. Datum Romæ apud S. Petrum anno Domini 1927, die 24 mensis Januarii, Pontif. nostr. anno.

OCTAVIUS Card. CAGIANO, S. R. E., *Cancellarius*.

J. WILPER, *d. prot. ap.*

BREF APOSTOLIQUE

nommant le R. P. Ch. Heerey Coadjuteur, avec future succession, du Vicaire Apostolique de la Nigéria méridionale.

DILECTE FILI, salutem et apostolicam benedictionem. Ex hac sublimi Principis Apostolorum Cathedra, quam divinitus obtinemus tamquam e sublimi specula, in omnes orbis catholici regiones oculos mentis Nostræ convertentes, quæ rei sacræ procurationi melius expediendæ conducant, sollicito studio decernere maturamus. Hoc ducti consilio, cum Venerabilis Frater Ignatius SHANAHAN, Ep. tit. Abylensis et Vicarius apostolicus Nigeriæ meridionalis in Africa, oculis captus, a Nobis impetaverit ut Coadjutoris opem ad aliquod sui oneris levamen obtinere posset, Nos, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, omnibusque rei momentis attente consideratis, cum de Te, dilecte fili, ejusdem Instituti a Spiritu Sancto Sodali, ea relata fuerint præconia, quæ omnino tum doctrina tum pietate, tum studio sacerdotali dignum te ostendunt qui ad munus prædictum promovearis, idcirco tibi Coadjutoriam ipsam committendam ultro libenterque existimavimus. Quæ cum ita sint, Apostolica Nostra auctoritate, præsentium tenore, te, Episcopali caractere mox decorandum, COADJUTOREM VICARII APOSTOLICI NIGERIÆ MERIDIONALIS cum futuræ successionis jure eligimus, facimus atque renuntiamus, tibi que facultates omnes necessarias atque opportunas tribuimus ad officium ipsum salubriter ac fructuose in Domino implendum. Sed volumus ut, vivente a Te coadjuto Vicario apostolico, eatenus te ingeras in Vicariatus administratione quatenus ille voluerit ac mandaverit; itemque per obitum Vicarii, vel quavis de causa Coadjutoria hujusmodi cessante, Apostolica pariter auctoritate, Te nunc pro tunc Vicarium apostolicum Nigeriæ meridionalis constituimus. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos pertinet sive pertinere poterit, ut te in præsentiarum in Vicarii apostolici Coadjutorem et suo tempore in Vicarium apostolicum dicti Vicariatus Nigeriæ meridionalis in Africa, atque in liberam munerum eorundem exercitationem recipiant, admittant, tibi que faveant actuose, neque illis officiant, secus sententiam a te rite in detrectantes latam habebimus ratam, eademque suprema auctoritate Nostra apostolica sanciemus. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romæ, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die XXV mensis Januarii anno MCMXXVII, Pontificatus Nostri quinto.

L. S.

P. Card. GASPARRI,
a secretis Status.

Dilecto Filio CAROLO HEEREY,
Instituti a Spiritu Sancto Sodali.

ACTES ADMINISTRATIFS

NOMINATIONS

Ont été nommés :

Supérieur principal du district de la Sénégambie, Mgr Auguste GRIMAULT, vicaire apostolique;